
Šablona pro zveřejnění integrované strategie  

VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ PROSÍM ZAŠLETE ELEKTRONICKY SPOLU S TEXTEM STRATEGIE VE 

FORMÁTU DOC/DOCX NA ADRESU: strategie-optp@mmr.cz. 

Název nositele strategie 
(organizace, která zodpovídá za 
vytvoření a realizaci strategie) 

Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s. 

Oficiální název strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro období 
2014-2020, území Místní akční skupiny Blanský les – Netolicko 
o.p.s. (SCLLD MAS BLN) 

Stručné představení nositele 
strategie (max. 500 znaků) 

MAS Blanský les – Netolicko o.p.s. působí v Jihočeském kraji na 
území 3 mikroregionů. Podkletí, Netolicko a Blanský les – 
podhůří. V současné době má 26 členů a jejím hlavním cílem je 
svými aktivitami přispět k vyváženému a udržitelnému rozvoji 
uvedené oblasti. 

Stručné představení strategie 
(max. 1000 znaků) 

SCLLD MAS BLN je koncipována na období 2014-2020 a řeší 
rozvoj území MAS BLN. Základem je analýza území, ve které 
jsou specifikovány problémy a rozvojový potenciál a 
v navazující strategické části jsou pak výstupy z analýz 
definovány prostřednictvím stanovení Vize, tematických 
zaměření a cílů, které chce MAS BLN dosáhnout do konce roku 
2020. Vize SCLLD MAS BLN: „MAS Blanský les – Netolicko, 
čertovsky hezké místo: pro život, relaxaci, rozvoj“ 

Kontaktní osoba a e-mail pro 
zasílání připomínek ke strategii 

Ing. Mirka Machová, koordinátorka přípravy strategie 
mas@netolice.cz 
tel. 777 899 099 
 

Nejzazší termín pro zaslání 
připomínek 

Do 15.11.2014 

Odkaz na www stránky organizace 
(případně na www stránky, kde lze 
získat více informací) 

www.mas-netolice.cz 
www.blanet.cz 
www.lineckastezka.cz 
www.jihoceskekaplicky.cz 
 

 

Pozn.: šablona slouží pro uveřejnění informací na webu MMR, samotné připomínkování probíhá 

v režii nositele, tj. prostřednictvím jeho webových stránek nebo prostřednictvím kontaktních osob a 

emailů. Souhrnné připomínky budou zveřejněny zároveň na webu MMR. 

mailto:mas@netolice.cz
http://www.mas-netolice.cz/
http://www.blanet.cz/
http://www.jihoceskekaplicky.cz/


 


